
 

DIÁRIO OFICIAL 
Diário oficial da Câmara Municipal de Glória de Dourados – MS. 

Criado pela Lei Municipal nº 1.124 de 13 de março de 2018 

 Presidente da Mesa Diretora 1º Secretario 
ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA MILTON CESAR GOMES 

 

1º Vice-Presidente da Mesa Diretora 2º Secretario 
CLAUDIA REGINA MARANGONI BOM ROBSON DE ALMEIDA ORNELAS 

  

2º Vice-Presidente da Mesa Diretora  
CARMO FELISMINO DA SILVA 

ANO CAMGD – N-1002/2024 GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2024 PG- 1 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Diário Oficial de Glória de Dourados –CAMGD - MS 

Avenida Presidente Vargas, 1439 - Fone:(67) 3466-1772 

camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br 

 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO Nº 001/2024 AO CONTRATO 
004/2021. 
 
PROCESSO LICITATORIO Nº 006/2021. 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 
 
PARTES: Câmara Municipal de Gloria de Dourados - MS e EVERTON 
APARECIDO PIRES DA CUNHA. 
 
OBJETO DO ADITIVO:  alteração do porte da empresa de 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL- MEI, para MICROEMPRESA – ME, 
cujas alterações são as seguintes: alteração nome empresarial, alteração das 
atividades econômicas (principal e secundárias), alteração do capital social e 
alteração do objeto social, de acordo com a solicitação e demais documentos 
comprobatórios apresentados pela pessoa jurídica em questão. A referida 
alteração/transformação consta registrada na Junta Comercial do Estado de 
Mato Grosso do Sul, sob o n. 55351460, em 06/03/2024. 

 

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato 004/2021 e 
demais aditivos.  
 
ASSINAM: Antonio Carlos da Silva Vieira - Pela Contratante, Everton Aparecido 
Pires da Cunha - Pela Contratada e testemunhas. 

 
 

Gloria de Dourados - MS, 07 de março 2024. 
 

mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br
mailto:camara@camaragloriadedourados.ms.gov.br

